



KUJCP010X2FF

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/060/19/1

Č. smlouvy zhotovitele: 1911120519

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300; ČNB České Budějovice
č. ú. 3009-3126231/0710
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 470

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn (a):

Tisox s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Türkem
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor:
Ing. Michal Türk

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu 117825233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silničního stavitelství

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant

tel. č. [REDACTED]

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: pan Marian Balák

tel. č. [REDACTED]

Zástupce osoby pověřené vedením stavby:

tel. č. [REDACTED]

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán

tel. č. [REDACTED]

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
jejímž předmětem je provedení díla – stavby

„Oprava komunikací SFDI 2019 – okres Jindřichův Hradec“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/060/19 ze dne 3. 7. 2019 s názvem „**Oprava komunikací SFDI 2019 – okres Jindřichův Hradec**“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 3. 7. 2019, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	44 333 097,51 Kč
DPH 21 % Kč	9 309 950,48 Kč
Celkem včetně DPH	53 643 047,99 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	43 707 963,96 Kč
DPH 21 % Kč	9 178 672,43 Kč
Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH	52 886 636,39 Kč

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 a 2 ze dne 12. 8. 2019 odsouhlasený objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 933/2019/RK-74 ze dne 15. 8. 2019.

V Českých Budějovicích dne 5. 9. 2019

za objednatele:

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



Příloha: změnový list č. 1 a 2

V Jihlavě dne 15. 8. 2019

za zhotovitele:

COLAS C

oblast Jih, region

Planá 85, 370 01 Čes

DIČ: CZ2617

Ing. Pavel
ředitel divize silničního stavitelství

Stavba: JH II-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

č. smlouvy objednatele:

Úsek:

č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI:

TISOX s.r.o.

Projektant:

SUS JčK

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Předmět změny:

Změna rozsahu na základě nebyhovujících vzorků asfaltového recyklátu, lokální sanace

Dotčené místo:

JH II-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

Odkaz na výkresy:

fotodokumentace průběhu stavby, protokoly

Odkaz na soupis prací:

viz příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

čl. 6

Návrh ocenění:

SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km

2 460 542,93 Kč

SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km

358 326,32 Kč

SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km

4 820 416,08 Kč

Celkem bez DPH

7 639 285,33 Kč

Podpis navrhovatele**Vyjádření:**

TDI:

Projekt

Investo

Přílohy: položkový rozpočet

Změnový list - část 1

Název projektu: SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km
Registrační číslo projektu: 13,094-15,720 km

poř. č.	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	z důvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
12		11372A.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY		ložní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N1		122938	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 3 S ODVOZEM DO 20 KM		ložní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N2		56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI DO 200 MM		ložní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N3		56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI DO 50 MM		ložní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
5		574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL 60MM		ložní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
6		572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		ložní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	
N4			SKLÁDKOVÉ ZEMINA A KAMENÍ		ložní snace po zjištění nevýhovujícího podloží po odfrézování komunikace	

* může být doloženo na samostatném listu

Soupis změň k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

[illegible]

Zhotovitel/dodavatel:

Jiménez

Ing. Michal Kořínek

Inženýr stavby/TDI

projektiert/AD

leibniz@leibniz.at

INR. TERESA NOVAKOVA!

Hlavní finanční manažer OKP/KČ:

Schválil:

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Zhotovitel/dodavatel:	
jméno	
Ing. Michal Kofínek	
inženýr stavby/TDI	
projektant/D	
zodávatel/objednatel	
ING. TEREZA NOVÁKOVÁ	
Hlavní finanční manažer OKP/OJK:	
Schválí:	

Schválil:

7 639 285.33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km

KSO: Lomnice nad Lužnicí
Místo:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Poznámka:

CC-CZ: Vypíň údaj
Datum: 70890650
IČ: CZ70890650
DIČ:
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

9 277 260,27

Základ daně
6 377 998,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 948 224,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 225 484,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km

Místo: Lomnice nad Lužnicí

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Datum: Vypíň údaj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
p.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		
HSV - Práce a dodávky HSV		
1 - Zemní práce		9 277 260,27
5 - Komunikace pozemní		9 277 260,27
8 - Trubní vedení		3 209 187,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 777 961,00
		258 800,00
		31 311,50

SOUPIS PRACÍ	
Stavba:	Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:	SO 101 - Oprava silnice II/148, staničení 12,138-13,075 km
Místo:	Lomnice nad Lužnicí
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč:	COLAS CZ, a.s.
Datum:	Vyplň údaj
Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Zpracovatel:	n.o.
	Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

IPČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D			Práce a dodávky HSV				9 277 260,27	
D 1			Zemní práce					
1	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY				9 277 260,27	0,00
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	472,248	929,00	3 209 187,77	
	PSC		Pozvánka k srovnání cen: Přiložka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými limitacemi, kromě vodrovové dopravvy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bořaného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				438 718,39	OTSKP 2018
	VV		"frézování na niveletu -60 mm a následně na niveletu -120 mm"					
	VV		"délka 937 m"					
	VV		"průměrná šířka 8,4 m"					
	VV		"hloubka frézování 120 mm"					
	VV		937*8,4*0,120					
K		11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	472,248	929,00	438 718,39	OTSKP 2018

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné přepravy, uť. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"frézování na niveletu -60 mm a následně na niveletu -120 mm"						
VV	"délka 937 m"						
VV	"průměrná šířka 8,4 m"						
VV	"hloubka frézování 120 mm"						
VV	937*8,4*0,120 - rozdělení frézy na 2 vrstvy po 6cm						
	944,496						
3	K	11372A.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY, lokální opravy	M3	141,660	931,00	131 885,46
PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY						
VV	"frézování lokálních poruch na niveletu - 180 mm"						
VV	"předpokládaný rozsah cca 30 % plochy"						
VV	"plocha 7 870,8 m²"						
VV	"30% plochy - 2 361 m²"						
VV	"hloubka frézování 60 mm"						
VV	2361*0,06						
	141,660						
15	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	2 606,774	-100,00	-260 677,40
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
FSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	2 606,774	100,00	260 677,40	
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
8	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 133,395	-100,00	-113 339,50
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
9	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
10	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
11	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
12	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
13	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
14	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
15	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
16	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
17	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
18	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
19	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
20	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
21	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
22	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
23	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
24	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
25	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
26	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
27	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T						
Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV	"944,496 m³"						
VV	"lokální opravy 141,660 m³"						
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m³"						
VV	(944,496+141,660)*2,4						
	141,660						
28	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T	T	1 473,379	1 570,00	2 313 205,03
PP	ODK						

2	K	577A1	VÝSRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLVKOU	M	200,000	87,00	17 400,00 OTSKP 2018
PP			VÝSRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLVKOU				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
VV			- vyřezávání drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - vyplň předepsanou závlkovou hmotou				
VV			"sanace trhlín díle TP 115"				
VV			"délka 200 m"				
4	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	200,000	8,00	18 888,00 OTSKP 2018
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
VV			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
VV			"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"				
VV			"lokální opravy"				
VV			"2 361 m2"				
5	K	574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM	M2	2 361,000	315,00	743 715,00 OTSKP 2018
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi díle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - "ACP 22+, ČSN 73 6121"				
VV			"lokální opravy"				
VV			"2 361 m2"				
VV			2361				
6	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 361,000	8,00	62 966,40 OTSKP 2018
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
VV			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
VV			"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"				
VV			"délka 937 m"				
VV			"průměrná šířka 8,4 m"				
VV			937*8,4				
7	K	574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM	M2	7 870,800	365,00	2 872 842,00 OTSKP 2018
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi díle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - "ACL 22+, ČSN 73 6121"				
VV			"délka 937 m"				
VV			"průměrná šířka 8,4 m"				
VV			937*8,4				
8	K	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	7 870,800	8,00	62 966,40 OTSKP 2018
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
PSC			Pozvánka k souboru cen:				
VV			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
VV			"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"				
VV			"délka 937 m"				
VV			"průměrná šířka 8,4 m"				
VV			937*8,4				
9	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	7 870,800	254,00	1 999 183,20 OTSKP 2018

[illegible]

VV	"příčná čára souvislá V5 - 7 m"	
VV	7*0,25	1,750
VV	"šikmé rovnoběžné čáry V13 - 15 m2	
VV	15	15,000
VV	Součet	89,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km

KSO: Lomnice nad Lužnicí, Klec
Místo:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Poznámka:

CC-CZ: Vypln údaj
Datum: 70890650
IČ: CZ70890650
DIČ: 26177005
IČ: CZ26177005
DIČ: 70971641
IČ: CZ70971641
DIČ:

Cena bez DPH

12 288 611,68

DPH základni
snižena

Základ daně
12 288 611,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 580 606,45
0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km

Místo: Lomnice nad Lužnicí, Klec

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Datum: Vypln údaj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
n.o.

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Kód účtu - Popis

Grafická část

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

12 288 611,68

1 - Zemní práce

1 376 320,88

5 - Komunikace pozemní

10 851 878,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 412,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/148, staničení 13,094-15,720 km

Místo:

Lomnice nad Lužnicí, Klec

Zadavatel:

Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Datum:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
n. o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Kód účtu - Popis

Grafická část

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

12 288 611,68

D 1 Zemní práce

12 288 611,68

1 K 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

1 376 320,88

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

1 797 444,48 OTSKP 2018

Pozitívka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

"frézování na niveletu -50 mm a následně -120 mm"

"délka 2 626 m"

"průměrná šířka 6,2 m"

"hloubka frézování 120 mm"

VV	12	K	11372A.1	2626*6,2*0,120 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY, asfaltové sjezdy, napojení, autobusové zastávky										1 953,744						
				PP	autobusová zastávka															
				VV	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY										M3	25,000	2 151,00			
				VV	"frézování asfaltových sjezdů, napojení, autobusové zastávky"															
				VV	"hloubka frézování 50 mm"														53 775,00	
VV				"500 m ² "																
PP	2	K	11372R	500*0,05 ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3, CENA																
				PP	FRÉZOVÁNÍM TM3, CENA 100 - Kč/lt										25,000					
				PSC	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3, CENA										T	4 748,986	-100,00		-474 898,60	
				VV	Poznamka k souhrnné ceně:															
				VV	Poznamka k souhrnné ceně: Ploška zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za jednotlivé ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce.															
VV				"1 953,744 m ³ "																
VV				"asfaltové rozjezdy, sjezdy, autobusové zastávky 25 m ³ "																
VV				"mírná hmotnost před frézováním 2,4 l/m ³ "																
VV				(1953,744+25)*2,4																
D 5	3	K	577A1	Komunikace pozemní										4 748,986						
				PP	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU															
				PSC	Poznamka k souhrnné ceně															
				VV	- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - náter - výplň předepsanou zálevkovou hmotou										M	1 000,000	87,00		10 851 878,80	
				VV	"sanace trhlín díle TP 115"														87 000,00	
VV				"délka 1000 m"														OTSKEP 2018		
VV				1000																
PP	4	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2										1 000,000						
				PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2															
				PSC	Poznamka k souhrnné ceně															
				VV	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu -										M2	16 281,200	8,00		130 249,60	
				VV	"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"														OTSKEP 2018	
VV				"délka 2 626 m"																
VV				"průměrná šířka 6,2 m"																
VV				2626*6,2																
PP	5	K	574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACI 22+, 22S TL 80MM										16 281,200						
				PP	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACI 22+, 22S TL 80MM															
				PSC	Poznamka k souhrnné ceně:															
				VV	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v ukončení litoušce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spojů a spojů - úpravu napojení, nátery - nezahrnuje těsnění podlé obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky.										M2	16 281,200	370,00		6 024 044,00	
				VV	"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"														OTSKEP 2018	
VV				"délka 2 626 m"																
VV				2626*6,2																
PP	6	K	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2										16 281,200						
				PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2															
				PSC	Poznamka k souhrnné ceně:															
				VV	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení díle předepsaného technologického předpisu -										M2	16 781,200	8,00		134 249,60	
				VV	"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"														OTSKEP 2018	
VV				"délka 2 626 m"																
VV				2626*6,2																

12	K	11372A.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	12,765	2 151,00	27 457,52	ZE SMLOUVY
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
	VV		"lokální sance"					
	VV		"hloubka frézování 50 mm"					
	VV		"255,3 m ² "					
	VV		255,3*0,05					
					12,765			
N1	K	122938	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ 3 S ODVOZEM DO 20 KM	M3	127,650	844,00	107 736,60	OTSKP 2019
	PP		"lokální sance"					
	VV		"hloubka 500 mm"					
	VV		"255,3 m ² "					
	VV		255,3*0,5					
					127,650			
D	5		Komunikace pozemní					
N2	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI DO 200 MM	M2	510,600	142,00	223 132,20	
	PP		"lokální sance ŠD 0-125"					
	PSC		"hloubka 2 X 200 mm"					
	VV		"255,3 m ² "					
	VV		255,3*2 VRSTVY					
					510,600			
N3	K	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI DO 50 MM	M2	255,300	42,00	10 722,60	OTSKP 2019
	PP		"lokální sance ŠD 0-32"					
	PSC		"hloubka 50 mm"					
	VV		"255,3 m ² "					
	VV		255,3					
					255,300			
5	K	574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 60MM	M2	255,300	315,00	80 419,50	ZE SMLOUVY
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 60MM					
	PSC		Poznamka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané hloubce -řízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podélní obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje kladení podélní obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod					
	VV		"ACP 22+, ČSN 73 6121"					
	VV		"lokální opravy"					
	VV		"255,3 m ² "					
	VV		255,3					
					255,300			
6	K	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	255,300	8,00	2 042,40	ZE SMLOUVY
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznamka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -řízení vrstvy bez rozlišení sířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"					
	VV		"lokální sance"					
	VV		"lokální opravy"					
	VV		"255,3 m ² "					
	VV		255,3					
					255,300			
N4			SKLÁDKOVNÉ ZEMINA A KAMENÍ	T	229,770	250,00	57 442,50	CENA UKLÁDKY
	VV		127,65*1,8					
	VV		Poznamka k souboru cen: - BUDE DOANO SKUTČNÉ MNOŽSTVÍ					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km

KSO: Místo: Novosedly nad Nežárkou

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Poznámka:

CC-CZ: Vyplň údaj
Datum: 70890650
IČ: CZ70890650
DIČ: 26177005
IČ: CZ26177005
DIČ: 70971641
IČ: CZ70971641
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Základ daně
9 505 194,97
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 117 764,49
0,00

14 846 497,57

Cena s DPH

v CZK

17 964 262,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km

Místo: Novosedly nad Nežárkou

Datum: Vyplň údaj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
n.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

14 846 497,57

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

14 846 497,57

1 - Zemní práce

6 020 221,57

5 - Komunikace pozemní

8 648 729,00

8 - Trubní vedení

112 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 047,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt: SO 103 - Oprava silnice II/148, staničení 19,786-21,420 km

Místo: Novosedly nad Nežárkou
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.
Datum: Vyplň údaj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Zpracovatel: n.o.
Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Popis

MJ Množství J.cena [CZK]

Cenová soustava

14 846 497,57

Náklady soupisu celkem

14 846 497,57

D HSV Práce a dodávky HSV

14 846 497,57

D 1 Zemní práce

0,00

K 11372A

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY fréza 1 a 3 vrstva

6 020 221,57

1 041 773,04 OTSKP 2018

PP

PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykáže v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
VV	"frézování na niveletu -50 mm a následně -150 mm"				
VV	"délka 1 634 m"				
VV	"průměrná šířka 6,9 m"				
VV	"hloubka frézování 150 mm" - frézování po 5 cm 2x				
VV	1634*6,9*0,1				
		M3	563,730	924,00	520 886,52 OTSKP 2018
	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY - fréza 2vrstva				
	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY				
	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykáže v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	"délka 1 634 m"				
	"průměrná šířka 6,9 m"				
	"hloubka frézování 50 mm" - frézování 5 cm 1x				
	1634*6,9*0,05				
2	K 11372A.1	M3	2,100	6 169,00	12 954,90
	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY, asfaltové sjezdy, napojení, autobusové zastávky				
	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY				
PP	"frézování asfaltových sjezdů, napojení"				
VV	"hloubka frézování 50 mm"				
VV	"42 m2"				
VV	42*0,05				
		T	4 063,896	-100,00	-406 389,60
3	K 11372R	T	2,100		
	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,- Kč/T				
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T				
PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykáže v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
VV	"1 691,19 m3"				
VV	"asfaltové rozjezdy,sjezdy,autobusové zastávky 2,1 m3"				
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"				
VV	(1691,19+2,1)*2,4				
	K 11372R	T	4 063,896	100,00	406 389,60
	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T				
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T				
PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykáže v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
VV	"1 691,19 m3"				
VV	"asfaltové rozjezdy,sjezdy,autobusové zastávky 2,1 m3"				
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"				
VV	(1691,19+2,1)*2,4				
	K 11372R	T	1 352,952	-100,00	-135 295,20
	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T				
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T				

PSC	Poznámka k souboru cen: - vyřezávání drážky šířky do 40mm hloubky do 40mm - vyčištění - náter - výplň předepsanou záložkovou hmotou "sanace tržlin die TP 115"									
VV	"délka 200 m"									
VV	200									
VV	200,000									
9	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2			M2	11 274,600	8,00	90 196,80	OTSKP 2018
PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PSC	Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úprava napojení, ukončení									
VV	"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
VV	"délka 1 634 m"									
VV	"průměrná šířka 6,9 m"									
VV	1634*6,9									
21	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM			M2	11 274,600	229,00	2 581 883,40	OTSKP 2018
PP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM									
PSC	Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích, vpustí, šachet a pod									
VV	"ACP 16+, ČSN 73 6121"									
VV	"délka 1 634 m"									
VV	"průměrná šířka 6,9 m"									
VV	1634*6,9									
22	K	57475	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY			M2	5 637,500	56,00	315 700,00	OTSKP 2018
PP	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY									
PSC	Poznámka k souboru cen: - dodání geometrie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - naštění podkladu - podkladka geometrie dle předepsaného technologického předpisu									
VV	"skelné mříže, min. velik. oka 25x25 mm, ze spleťných skelných vláken s polymerním povlakem, min. tahovou všesměrnou pevn. 100 kN, samolep. povrch"									
VV	"instalace mříže na ACP 16+ pod ložnou vrstvu ACL 16+"									
VV	"vyztužení v místech poruch, tržlin a znaků inženýrských sítí"									
VV	"predikce do 50 % plochy"									
VV	"plocha 11 275 m²"									
VV	"50% plochy 5 637,5 m²"									
VV	5637,5									
5	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2			M2	11 274,600	8,00	90 196,80	OTSKP 2018
PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
PSC	Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úprava napojení, ukončení									
VV	"PS-C z KAE, ČSN 73 6129"									
VV	"délka 1 634 m"									
VV	"průměrná šířka 6,9 m"									
VV	1634*6,9									
23	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM			M2	11 274,600	226,00	2 548 059,60	OTSKP 2018
PP	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM									
PSC	Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích, vpustí, šachet a pod									
VV	"ACL 16+ - ČSN 73 6121"									

[illegible]

D 9		3,000	
8	K 915111C	Ostatní konstrukce a práce, bourání	
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODILCI, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S			
RAL 015011 ZŘÍZENÍ			
Technická specifikace: položka zahrnuje:			
- dodání a pokládku natěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)			
- předznačení a reflexní úpravy			
"délka 1 634 m"			
"oboustranné"			
1634*2			
7	K 915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA			
Poznamánka k souboru cen:			
Položka zahrnuje - dodání a pokládku natěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravy			
"přechod pro chodce V7 -1x - 16 m²"			
"piktogram - červenobílá provedení - V15 - pozor dětí - 2 ks"			
"V15 - 5x2,25 m"			
16+22,5			
20	K 917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM			
Poznamánka k souboru cen:			
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i			
broušení betonovou opěrkou.			
"délka 105 m"			
105			
15	K 935412	ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK ŠÍŘKY DO 600 MM DO BETONU	
ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK ŠÍŘKY DO 600 MM DO BETONU			
Poznamánka k souboru cen:			
1. Položka obsahuje - veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimořádnějších a vnitrostátních doprav, (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - zahrnují veškeré práce a materiál nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně lože, ukotvení, patetik, spárování, úpravy vlnu a výtoku 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr, délkový.			
"žlabový příkopové 0,8*0,590*0,330 m"			
"délka 77 m"			
77			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou
Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje

KSO:	Lomnice nad Lužnicí, Klec, Novosedly nad Nežárkou	CC-CZ:	Vyplň údaj
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje	IČ:	70890650
		DIČ:	CZ70890650
Uchazeč:		IČ:	26177005
	COLAS CZ, a.s.	DIČ:	CZ26177005
Projektant:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
	Kolman Aleš, tel.: 606 683 573	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH

181 660,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	181 660,00	21,00%	38 148,60
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

219 808,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/148, Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

Objekt: **Doplňující údaje - Doplnující údaje**

Místo: Lomnice nad Lužnicí, Klec, Novosedly nad Nežárkou

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Datum: Vyplň údaj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

COLAS CZ, a.s.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

181 660,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

78 660,00

78 660,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 000,00

OST - OSTATNI

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Číslo 114/18, Lomnice nad Lužnicí – Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou

Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje

Misto:

Novosedly nad Nežárkou

Zadavatel:

Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Datum:

Vypíň údaj

Projektant:

Chrání a udržuje silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel.: 606 683 573

Uchazeč:		COLAS CZ, a.s.		Cenová soustava			
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]
							181 660,00

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Ostatní konstrukce a práce, bourání

DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK

DOČASNĚ ZAKRYTÍ NEBO UTOČENÍ STAVY SIGMA 123

zahrnuje zakrytí dočasně neplatných dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob zřízení a součástí označovacího systému, nebo plošně a jako následné odstranění

OPRAVNĚNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEN

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTENÍM

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - dopravu (nekomunikované zboží) z místa vzniku škody do místa, kde se provádí oprava poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

TR 1 - DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ

D		HSV	Práce a dodávky HSV				78 660,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 200,00 OTSKP 2018
1	K 91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK					
	PP	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK					
	PSC	Poznamánka k souboru cen: zahradní zakrytí dočasné nepřetržitých světlých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikosti (zakrytí nepřetržitým materiálem nebo obložení značky) a jeho následné odstranění					
2	K 914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	PSC	Poznamánka k souboru cen: přelozka zahrnuje - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místo určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
3	K 914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ					
	PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC						
			KUS	30.000		110,00	3 300,00 OTSKP 2018
			KUS	30.000		275,00	8 250,00 OTSKP 2018

				KSDEN	120,000	17,00	2 040,00	OTSKP 2018
16	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VJ		"počet ks 4"					
	VJ		"pronájem dnů 30"					
	VJ		4*30	KUS	10,000	275,00	2 750,00	OTSKP 2018
17	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasně sklady a jeho osazení a montáž na místo určeném příjmem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nouzovou opravu poškozených částí	KUS	10,000	110,00	1 100,00	OTSKP 2018
18	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ					
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KSDEN	300,000	17,00	5 100,00	OTSKP 2018
19	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ					
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VJ		" počet ks 10"					
	VJ		" pronájem dnů 30"					
	VJ		10*30	KPL	1,000	88 000,00	103 000,00	OTSKP 2018
D	OST		Ostatní					
20	K	102710	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OBÍŽKY A PŘÍSTUP CESTY					
	PP		POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OBÍŽKY A PŘÍSTUP CESTY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	OTSKP 2018
21	K	102730	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
	PP		POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					

Stavba: JH III-1343 křiž.II-164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

č. smlouvy objednatele:

Úsek:

č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI:

TISOX s.r.o.

Projektant:

SUS JČK

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Předmět změny:

Změna rozsahu na základě nebyhovujících vzorků asfaltového recyklátu

Dotčené místo:

JH III-1343 křiž.II-164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Odkaz na výkresy:

fotodokumentace průběhu stavby , protokoly

Odkaz na soupis prací:

viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

čl. 6

Návrh ocenění:

SO 101 - Modernizace sil. III/1343, staničení 0,004-0,390 km, 2,918-3,645 km, 3,651-4,106 km

-4 855 759,60

SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

vícepráce

1 954 117,20

méněpráce

-1 450 957,56

SO 103 - Modernizace sil. III/1343, staničení 4,112-4,472 km, 4,492-5,400 km

-3 911 818,92

Celkem bez DPH**-8 264 418,88****Podpis navrhovatele:****Vyjádření:****TDI:****Projektant:****Investor :****Přílohy:**

položkový rozpočet

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:				Registrační číslo projektu:		
Číslo a název objektu: SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km						
poř. č. položky	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
3		13172	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH		z důvodu nevyhovujících výsledků a zatřídění materiálu zhotovitel odfrézuje pouze část vrstvy, ostatní se zapracuje formou recyklace	
2		13172R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-KČ/T		z důvodu nevyhovujících zkoušek nemůže materiál zhotovitel odkoupit	
N1			Skládkovné vč. Dopravy		nevyhovující materiál je nutné uložit na řízenou skládku	
23		567554	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM		rozšíření vrstvy recyklace a zapracování nevyhovujícího materiálu do konstrukce vozovky	
16		577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU		neprováděné práce z důvodu změny technického řešení	
22		574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S		změna technického řešení a snížení rozsahu	
15		57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY		změna technického řešení a snížení rozsahu	
7		572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		změna technického řešení a snížení rozsahu	
N2			Doprava materiálu do 30 km		z důvodu na realizovaném objektu není materiál dokrajnic, jenutné ho přivézt z vyhovujícího objektu	

* může být doloženo na samostatném listu

Soupis změň k oceněnému výkazu výměř - příloha SoD

Registrační číslo projektu:

11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Název projektu: Modernizace silnice III/1343 Kříž. III/1343	km
185-1 998 km	1 874 - 2 355 km

číslo a název objektu		SO 102 - Modernizace silnice III/1242 - BARTOŠOV, 11372	poř. číslo datum vzniku změny	číslo stavěbního deníku, kde je změna zaznamenána	popis a kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	jednotka Kč	smlouvě Kč	změně Kč	rozliční ceny
3					11372 - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	641	320,9	-320,1	837,00	536517	286563,3	-267 923,70
2					11372R - ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TMS, CENA 100.-Kč/T	T	1538,4	0	-1538,4	-100,00	-153840	0	153 840,00
N1					11372R - ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TMS, CENA 100.-Kč/T	T	0	769,2	769,2	1 570,00	0	1207644	1 207 644,00
23					Sládkovné vč. Dopravy	M2	3492	6402	2910	245,00	855540	1568490	712 950,20
16					567554 - VRSTV PRO OBNOVU A OPR. RECYK ZA STUD. CEM A ASF. EM. TL. DO 250MM	M	100	0	-100	95,00	9500	0	-9 500,00
22					577A1 - VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLVKOU	M3	256,08	64,02	-192,06	4 731,00	1211514,48	302879,62	-908 635,86
15					574C06 - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AC18+ 16S	M2	5920	0	-5920	61,00	361120	0	-361 120,00
7					57475 - VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMIRIŽOVINY	M2	6402	0	-6402	9,00	57618	0	-57 618,00
N2					572213 - SPOJOVACÍ POSTRIZ. Z EMULZE DO 0,5KG/M2	T	0	223,488	223,488	150,00	0	33523,2	33 523,20
					Doprava materiálu do 30 km								

Rozdíl proti SoD celkem Kč:

Zhotovitel/dodavatel:

imÁno

Ing. Michal Kořínek

Inženýr stavby/TDI

projektant/AD

2150

radavate/objednatel

ALPHACON AZEDEL INC

Главный менеджер ОКРЮКС:

Schválil:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-III/1343

Stavba: Modernizace silnice III/1343, křiž. III/164 - Blázejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmírov

KSO: Blázejov, M. Ratmírov, Vlčice, Strmilov

Místo:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Provozovka:

Délka realizace 30 kalendářních dnů.

CC-CZ Datum:

Vyplň údaj:

IC: 70890650

DK: CZ70890650

IC: 26177005

DK: CZ26177005

IC: 70971641

DK: CZ70971641

IC:

DK:

Cena bez DPH

6 252 448,48

DPH základní sazba

21,00%

1 312 927,00

0,00

Cena s DPH

7 565 375,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-III/1343

Stavba: Modernizace silnice III/1343, křiž. III/164 - Blázejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmírov

KSO: Blázejov, M. Ratmírov, Vlčice, Strmilov

Místo:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ Datum:

Vyplň údaj:

IC: 70890650

DK: CZ70890650

IC: 26177005

DK: CZ26177005

IC: 70971641

DK: CZ70971641

IC:

DK:

Cena bez DPH

6 252 448,48

DPH základní sazba

21,00%

1 312 927,00

0,00

Cena s DPH

7 565 375,48

Náklady z rozpočtu

6 252 448,48

6 755 608,12

SO101 Modernizace sil. III/1343, staničení 0,00+0,390 km, 2,918-3,645 km, 3,651-4,106 km

nebudé realizováno

STA

SO 102 Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

6 092 533,48

6 595 693,12

STA

SO 103 Modernizace silnice III/1343, staničení 4,112-4,472 km, 4,492-5,400 km

nebudé realizováno

STA

Doplnění údajů

159 915,00

STA

503 159,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/1343, křiž II/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmírov
Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

KSO:
Místo: Blažejov

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

Poznámka:

6 595 693,12

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
4 487 735,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
942 424,54
0,00

v CZK

7 538 117,66

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/1343, křiž II/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmírov

Objekt:
SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

Místo: Blažejov

Datum: Vyplň údaj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
D.O.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Cena celkem [CZK]

6 595 693,12
6 595 693,12
1 476 237,30
5 089 191,82
30 264,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 5 - Komunikace pozemní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1343, křiž. III/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov - část po Malý Ratmírov
Objekt: SO 102 - Modernizace silnice III/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km
Místo: Blažejov
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Vyplň údaj
Datum: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
Projektant: D.O.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Uchazeč:										COLAS CZ, a.s.										Cenová soustava									
PČ		Ty	Kód		Popis										MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]										
			p																										
Náklady soupisu celkem																													
D		HSV		Práce a dodávky HSV																									
D		1		Zemní práce																									
3		K		11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH																							
PP																													
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH																													
Pozvánka k soutěži cen.																													
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykládá v položce 0141** (s výjimkou majetku množství boru aného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).																													
PSC																													
VV																													
VV																													
VV																													
"délka 1 164 m"																													
"průměrná šířka 5,5 m"																													
"hloubka frézování 0,100 m"																													
1 476 237,30																													
536 517,00																													
OTS KP 2018																													
6 595 693,12																													
6 595 693,12																													
0,00																													

Prozatímní k soustavě cen
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouracího materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
"délka 1 164 m"
"průměrná šířka 5,5 m"
"hloubka frézování 0,100 m"

VV	"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2 - hloubka frézování 0,04 m"										640,200				
VV	1164*5,5*0,100										0,800				
VV	20*0,04										641,000				
VV	Součet														
K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH							M3	-641,000	837,00		-536 517,00	OTSKP 2018	
PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"délka 1 164 m"														
VV	"průměrná šířka 5,5 m"														
VV	"hloubka frézování 0,100 m"														
VV	"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2 - hloubka frézování 0,04 m"										640,200				
VV	1164*5,5*0,100										0,800				
VV	20*0,04										641,000				
VV	Součet														
K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH							M3	320,900	837,00		268 593,30	OTSKP 2018	
PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"délka 1 164 m"														
VV	"průměrná šířka 5,5 m"														
VV	"hloubka frézování 0,100 m"														
VV	"asfaltové sjezdy, napojení 20 m2 - hloubka frézování 0,04 m"										640,200				
VV	1164*5,5*0,05										0,800				
VV	20*0,04										641,000				
VV	Součet														
2	K 11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	1 538,400	-100,00		-153 840,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	1 538,400	100,00		153 840,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM TM3; CENA 100,-Kč/T														
Pozníámka k souboru cen:															
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyhořanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).														
VV	"641,00 m3"														
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"										1 538,400				
VV	641*2,4														
K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 100,-Kč/T							T	769,200	1 570,00		1 207 644,00		
PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RE														

[illegible]

Pozvánka k souboru cen: - dotčení směsí v požadované kvalitě - očistění podkladu - uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje posílky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.									
PSC	VV	ACL 16+, ČSN 73 6121"							
	VV	"délka 1 164 m"							
	VV	"průměrná šířka 5,5 m"							
	VV	"průměrná tloušťka 0,04 m"							
	VV	1164*5,5*0,04	256,080						
	K 574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S		M3	64,020	4 731,00	302 878,62	OTSKP 2018	
PP									
Pozvánka k souboru cen: - drobná směs v požadované kvalitě - očistění podkladu - uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje posílky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.									
PSC	VV	ACL 16+, ČSN 73 6121"							
	VV	"délka 1 164 m"							
	VV	"průměrná šířka 5,5 m"							
	VV	"průměrná tloušťka 0,01 m"							
	VV	1164*5,5*0,01	256,080						
	K 57475	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY		M2	5 920,000	61,00	361 120,00	OTSKP 2018	
PP									
Pozvánka k souboru cen: - dotčení směsí v požadované kvalitě a v množství včetně přesahu (přesahy započítány v jednotkové ceně) - očistění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu "vyztužení v celé délce recyklovaných okrajů a trhlín" "skeletní mříže s min. pevností 100 kN, polymerní povrch vláken, oka min. velikosti 25x25 mm, samolepící instalační povrch" "délka 1 164 m (oboustranné), trhlíny 100 m" "šíře 2,5 m - sanace okrajů , šíře 1 m - trhlíny" 1164*2*2,5 100*1 Mezisoučet									
PSC	VV	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY							
	VV	5 820,000							
	VV	100,000							
	VV	5 920,000							
	K 57475	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY		M2	-5 920,000	61,00	-361 120,00	OTSKP 2018	
PP									
Pozvánka k souboru cen: - drobná směs v požadované kvalitě a v množství včetně přesahu (přesahy započítány v jednotkové ceně) - očistění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu "vyztužení v celé délce recyklovaných okrajů a trhlín" "skeletní mříže s min. pevností 100 kN, polymerní povrch vláken, oka min. velikosti 25x25 mm, samolepící instalační povrch" "délka 1 164 m (oboustranné), trhlíny 100 m" "šíře 2,5 m - sanace okrajů , šíře 1 m - trhlíny" 1164*2*2,5 100*1 Mezisoučet									
PSC	VV	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY							
	VV	5 820,000							
	VV	100,000							
	VV	5 920,000							
	K 572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		M2	6 402,000	9,00	57 618,00	OTSKP 2018	
PP									
Pozvánka k souboru cen: - drobná směs v požadované kvalitě a v množství včetně přesahu (přesahy započítány v jednotkové ceně) - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení									
PSC	VV	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2							
	VV	"PS-C, ČSN 73 6129"							
	VV	"délka 1 164 m"							
	VV	"průměrná šířka 5,5 m"							

VV		1164*5.5							-57 618,00	OTSKP 2018
K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2					9,00		
PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2								
PSC		Poznáмка k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozložení sítky, pokládání vrstvy po etapách - úpravy napojení, ukončení "PS-C, ČSN 73 6129"								
VV		"délka 1 164 m"								
VV		"průměrná šířka 5,5 m"								
VV		1164*5.5	M2				6 402,000	231,00	1 478 862,00	OTSKP 2018
K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AČL 16+, 16S TL. 50MM	M2				6 402,000			
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AČL 16+, 16S TL. 50MM								
PSC		Poznáмка k souboru cen: - dodání sněhu v požadované kvalitě - odštěpení podkladu - uložení sněhu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy - dozdání spár v požadované kvalitě - zřízení vrstvy bez rozložení sítky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravy napojení, ukončení podle obrábění, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje řešení podélního obrábění, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. "ACL 16+, ČSN 73 6121" "délka 1 164 m" "průměrná šířka 5,5 m" 1164*5.5	M2				6 402,000	9,00	57 798,00	OTSKP 2018
K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2				6 422,000			
PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2								
PSC		Poznáмка k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozložení sítky, pokládání vrstvy po etapách - úpravy napojení, ukončení PS-PMB - 0,3 kg/m ² , ČSN 73 6129" "délka 1 164 m" "průměrná šířka 5,5 m" "asfaltové sjezdy, napojení 20 m ² " (1164*5,5)+20	M2				6 422,000	235,00	1 509 170,00	OTSKP 2018
K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2				6 422,000			
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM								
PSC		Poznáмка k souboru cen: - dozdání sněhu v požadované kvalitě - odštěpení podkladu - uložení sněhu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy - dozdání spár v požadované kvalitě - zřízení vrstvy bez rozložení sítky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravy napojení, ukončení podle obrábění, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje řešení podélního obrábění, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. "ACO 11+, ČSN 73 6121" "délka 1 164 m" "průměrná šířka 5,5 m" "asfaltové sjezdy, napojení 20 m ² " (1164*5,5)+20	M2				6 422,000	85,00	79 152,00	OTSKP 2018
K	56961	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2				931,200			
PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM								
PSC		Poznáмка k souboru cen: - dozdání recyklatu v požadované kvalitě - odštěpení podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozložení sítky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravy napojení, ukončení "délka 1 164 m" "šířka 0,4 m" "obě strany" 1164*2*0,4	M2				20,000	85,00	1 700,00	
K	56961.1	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM, doplnění nepevných	M2							

			T	20,000	
P/P	ZPEVNĚNÍ KRAJINIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO SUMM				
V/V	"doplnění nezpevněných sjezdů"				
V/V	"20 m ² "				
V/V	20				
	Doprava materiálu do 30 km				
				223,488	150,00
					33 523,20

[illegible]

20	T	223,488	150,00	33 523,20
Doprava materiálu do 30 km				

VV		Doprava materiálu do 30 km	273,488	150,00
----	--	----------------------------	---------	--------

1164°04'04" = 223,488 lun

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12,00	30 264,00
			30 264,00

12 K 915111C	U 9	VODOROVNE DOPRAVNI ZNAČENI BARYOU HLADKE - VODICI, S IREDUVA CARA 125 WIMI 3	M	2 328,000	13,00	30 20/700
BALOTINOII 78/7ENI						

PP	Technická specifikace: plocha zahrnuje: - dodání a pokládku natěrového materiálu (máti se pouze natíraná plocha)
----	---

PP

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (mít se pouze namíraná plocha)
- předzpracení a reflexní úpravu

"11.11.2023 12:05:00"

WW
"vodíci žára - 125 mm"
- předznačení a reflexní úpravu

W	"Vodici cara - 123 mini	
W	"bousfranè	0 200 000
W	"445lv. 1 16/4 m"	

VV	oboustranné		
VV	"délka 1 164 m"		
VV	1164*2	2 328,000	

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/1343, křiž. II/164 - Blažejov - Vičice - Strmilov - část po Malý Ratmírov
Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje

KSO:
Místo: Blažejov, M. Ratmírov, Vičice, Strmilov

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 28177005
DIČ: CZ26177005
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

159 915,00

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Základ daně
159 915,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 582,15
0,00

Cena s DPH

V CZK

193 497,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/1343, křiž. II/164 - Blažejov - Vičice - Strmilov - část po Malý Ratmírov

Objekt:
Blažejov, M. Ratmírov, Vičice, Strmilov

Místo:

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

Datum:
Výplň údaj
Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dle - Popis

Cena celkem (CZK)

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostalni

159 915,00

81 558,00

81 558,00

78 357,00

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

[illegible]

[illegible]

* pronájem dnů 30"														300,000	
10*30															
D OSTatní															
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBUIŽKY A PŘÍSTUP CESTY															
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBUIŽKY A PŘÍSTUP CESTY															
Poznámka k souhrnné ceně: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných zařízení															
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ															
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ															
Poznámka k souhrnné ceně: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných zařízení															
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ															
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ															
Poznámka k souhrnné ceně: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovaných prací															
"záměření skutečného provedení stavby"															
"rozsah: předpoklad 2 km z celé trasy opravy"															
"místa měření dle požadavků objednavatele"															
1														1,000	